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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41622044A

2. Data e Regjistrimit 22/04/2024
3. Emri i Subjektit Tek-Bal
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake  nr 6 Tirane ,Rruga Bedri 
Karapici Kompleksi Golden park Tirane seksioni 2 kati 2 
Hyrja 6  Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit • Kryerjen dhe zhvillimin e te gjitha veprimtarive dhe akteve 

qe lejon legjislacioni edhe aktet nenligjore ne fuqi, ne fusha 
te ndryshme te shendetsise ,prodhimin dhe tregtimin e 
pajisjeve autoklave , pajiske per sterilizim te pajisjeve 
shendetsore spitalore import eksport te pajisjeve spitalore  
etj., si brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise 
ashtu edhe ne territorin Nderkombetar.   • Gjithashtu, 
ushtrimi i cdo lloj operacioni tjeter legal qe mund te jete e 
nevojshme per Shoqerine si psh.Konsulenca programime 
kompjuterike dhe te intelegjences artificiale,  Ndertim,media 
sociale, shitje online, tregti online, dizajn, oraganizime, 
bujqesi , turizem,import eksport dhe tregti te brendshme dhe 
jashtme te cdo podukti tekstile , ushqimore, te frutave te 
thata,kafese,prodhim dhe shitje te produkteve te 
kozmetikes,llogjistike . 
RAGIP GEDIKOGLU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2024                Deri: 12/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MEHMET MÜSLÜMYASAR
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RAGIPGEDIKOGLU

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.010,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,01

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SEDEFERDOGAN

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DEMETYASAR

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.330,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët BEYHANGEDIKOGLU

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Tek-Bal
E-Mail: kara.ragip@yandex.ru  
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Telefon: 00905068737300  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-274906-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5F01B0-41DE-41C9-949F-151C45676304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F601F3-2B90-46AB-A940-210A329601F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD14125-00D3-4B1F-A38E-8F9B99771E1B

